令和４年 10 月６日（木曜日）

（発信者）
野々市市 市民協働課 広報広聴係
電話番号 076-227-6056
FAX 番号 076-227-6259
Mail kyoudou@city.nonoichi.lg.jp
HP   https://www.city.nonoichi.lg.jp

寄附に係る感謝状の贈呈について

児童生徒の給食の充実のためカレーソースを寄附されたことに対し、下記の通り感謝状を贈呈

します。

記

１．日 時： 令和４年10月13日（木）午前９時30分～

２．場 所： 野々市市役所 ２階 市長室

３．寄 付 者： 株式会社 チャンピオンカレー

         代表取締役社長 南 恵太（みなみ けいた） 様

４．寄附内容： カレーソース885Kg

５．出 席 者： 株式会社チャンピオンカレー 取締役 管理本部長

山中 猛（やまなか・たけし）様

        野々市市

         市長、教育長、教育総務課長、学校教育担当課長、給食センター所長

６．そ の 他： 10月20日（木）市立小中学校給食で「給食チャンピオンカレー」として、

（株）チャンピオンカレーのカレーソースを使用したカツカレーライスを

提供する。

昨年に引続き２回目の寄附。昨年は野々市ブランド認定記念、及び会社創立

60周年（本店・本社 野々市市）を記念し、ご寄附いただいたもの。

教育委員会 中学校給食センター 担当：今村 ＴＥＬ：246-3066